Foja: 227
Doscientos Veintisiete

C.A. de Temuco

CERTIFICO: Que en contra de la sentencia de segunda instancia

de fecha 16 de octubre de 2014, escrita a fojas 221, dictada

en la presente causa Rol Nº Policía Local 99-2014, la cual fue

notificada por el estado diario en la misma fecha, no se